

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名(一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間(日)	催吐リスク
P-01	ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>		d1,8,15	28	軽度
P-04	GEM+エルロチニブ療法	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>		d1,8,15	28	軽度
		エルロチニブ	100	mg/回	食事の1時間以上前 又は食後2時間以降に 1日1回経口投与	d1-28		
P-05	FOLFIRINOX療法	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>		d1	14	高度
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>				
		イリノテカン	180	mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>		d1(46時間)		
P-06	GEM+nab-PTX療法	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	125	mg/m <sup>2</sup>		d1,8,15	28	中等度
		ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>				
P-07	mFFX療法	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>		d1	14	高度
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>				
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>				
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>		d1(46時間)		
P-08	NAC-GS療法	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>		d1,8	21	軽度
		テガフール, ギメラシル, オテラシルカリウム配合剤	40	mg/回(1日2回)	BSA: 1.25m <sup>2</sup> 未満	d1-14		
			50		BSA: 1.25-1.5m <sup>2</sup>			
			60		BSA: 1.5m <sup>2</sup> 以上			
P-09	nal-IRI+5-FU/LV療法	イリノテカン (リボソーム製剤)	70	mg/m <sup>2</sup>	①UGT1A1*6若しくは UGT1A1*28のホモ 接合体を有する患者 ②UGT1A1*6及び UGT1A1*28のヘテロ 接合体を有する患者	d1	14	中等度
			50	mg/m <sup>2</sup>				
		レボホリナート						
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>				